[image: ]

Котельничская районная Дума
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	25.04.2018

	184

	г. Котельнич

О внесении изменений в решение Котельничской
районной Думы от 02.11.2015 № 348 «Об утверждении
структуры администрации Котельничского района»

Руководствуясь пунктом 5 статьи 23 Устава Котельничского муниципального района Кировской области, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в структуру администрации Котельничского муниципального района, утвержденную решением Котельничской районной Думы от 02.11.2015 №348 «Об утверждении структуры администрации Котельничского района» (в редакции решения Котельничской районной Думы от 25.11.2015 №353 «О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 02.11.2015 №348 «Об утверждении структуры администрации Котельничского района») (далее – структура администрации района):
1.1. исключить слова «главный специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП», «главный специалист по опеке и попечительству»;
1.2. включить в структуру администрации района сектор по исполнению отдельных государственных полномочий, находящийся в ведении заместителя главы администрации по социальным вопросам.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2018.
3. Настоящее решение опубликовать на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области в сети Интернет.

Председатель Котельничской районной Думы    В.А.Банников

2

image1.wmf